

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1264 Amelia Łukaszun**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1264 Amelia Łukaszun**

Poznaj historię naszej córki...



Artrogrypoza -bardzo rzadka choroba, z którą urodziła się 5 lipca 2020 roku Amelka. Jest to choroba nieuleczalna. U córki dotyczy czterech kończyn. Objawia się ona przykurczami mięśni, ścięgien w stawach nadgarstkowych i paluszków dłoni.

Niestety na zawsze zostają pewne ograniczenia. Ze względu na bardzo obniżone napięcie mięśniowe Amelka po urodzeniu przez kilka tygodni nie poruszała rączkami.

Dysmorfia, stopa piętowa oraz stopa końsko-szpotawa zostały zdiagnozowane podczas porodu. Ze względu na swoje schorzenia, Amelka przeszła liczne badania diagnostyczne i odwiedziła wiele specjalistycznych gabinetów w Polsce i zagranicą.

Leczenie córki rozpoczęliśmy od korekcji stóp i założenia gipsów na 7 tygodni, które były wymieniane co tydzień. W między czasie wykonano Amelce tenotomię ścięgna Achillesa w lewej nóżce, a w drugim miesiącu życia założono buty wraz z szyną Michella. W tej chwili córka nosi ortozy na nóżkach. Na noc, na przedramienia Amelka ma zakładane indywidualnie dobrane ortozy, które mają nie dopuścić do pogłębienia się przykurczy w nadgarstkach. Od samego początku córka jest rehabilitowana metodą Wojty i Bobath. Dzięki intensywnym ćwiczeniom i turnusom rehabilitacyjnym Amelka robi ogromne postępy.

Amelka jest dzieckiem, które ma szansę na w miarę normalne funkcjonowanie w dorosłym życiu. Kluczową rolę odgrywa tutaj systematyczna, codzienna rehabilitacja oraz zaopatrzenie ortopedyczne. Państwa pomoc pozwoli nam działać lepiej i szybciej dla Amelki, dlatego też bardzo za każdy gest **DZIĘKUJEMY!**

Rodzice Amelki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech dni, przocy w dni	148. KWOTA zł
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1264 AMELIA ŁUKASZUN	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		